
 

 

Philips
SoundBar skaļrunis

5.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis

Bluetooth® aptX, AAC un NFC
HDMI 4K-2K
Ambisound tehnoloģija

HTL7140B
Aizraujoša telpiskā skaņu katram televizoram
ar bezvadu basu skaļruni
Izstrādāts, lai sniegtu aizraujošu telpisko skaņu, šis Philips Soundbar skaļrunis HTL7140B 
izmanto patentētu Ambisound tehnoloģiju, 5.1 kanālus ar 320 W kopējo jaudu un precīzā 
leņķī izvietotus skaļruņus, lai radītu iespaidīgu skanējumu.

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Bezvadu basu skaļrunis ērtai izvietošanai bez vadiem
• Slaika un mūsdienīga forma, kas atbilst visiem televizoriem

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Bluetooth® (aptX® un AAC) mūzikas straumēšanai bezvadu tīklā
• Bluetooth ierīču savienošana pārī ar vienu pieskārienu, izmantojot viedtālruņus ar iespējotu 

NFC
• HDMI 4K2K caurlaide Ultra HD saturam

Bagātīgāks skanējums TV un filmu skatīšanai
• Dolby Digital un DTS lieliskai telpiskai skaņai
• 8 collu basu skaļrunis ar pulsējošu zemfr. skaņu
• 5.1 daudzkanālu patiesi aizraujošai telpiskai skaņai
• Īpašs centra kanāls perfektai balss atveidei
• Jaudīga 320 W skaņas izvade
• Precīzi skaļruņu leņķi plašākam skaņas efektam
• Ambisound tehnoloģija patiesai telpiskas skaņas pieredzei



 Ambisound

Ambisound tehnoloģija rada patiesi ieskaujošu 
daudzkanālu telpisko skaņu no slaika SoundBar 
skaļruņa. Tā nodrošina visaptverošu 5.1 skaņas 
baudījumu, neizvirzot nosacījumus, kur jums 
jāsēž un kādai jābūt telpas formai vai platībai, un 
nav nepieciešams milzīgs daudzums skaļruņu un 
vadu. Apvienojot psihoakustisku fenomenu 
iedarbību, secīgu apstrādi un skaļruņu 
izvietojumu precīzos leņķos, Ambisound 
sniedz patiesi aizraujošu un plašu skaņas efektu.

5.1 daudzkanālu

HTL7140B ir 5.1 daudzkanālu tehnoloģija 
patiesi aizraujošam skaņas efektam. Lielākajai 
daļai SoundBar tipa skaļruņiem mūsdienās ir 
2.1 kanāli, taču HTL7140B ir 5.1 kanāli ar 6 
pastiprinātājiem izcilai skaņas kvalitātei. Šīs 5.1 
sistēmas izmanto tos pašus skaļruņu kanālus un 
konfigurāciju, ar priekšējo kreiso un labo, 
centra kanālu, diviem telpiskajiem kanāliem un 
basu skaļruņi. Tās atbalsta Dolby digital pro-
logic 2.

Īpašs centra kanāls

Lielākajai daļai tirgū pieejamo SoundBar 
skaļruņu ir 2.1 kanāli. Centra kanāls ir integrēts 
ir 2.1 kanālā, un balss atveide nav precīza. 
HTL7140B ar 2 īpaši atvēlētiem skaļruņiem ir 
savs pastiprinātājs, un tam ir atšķirīgi apstrādāts 
skaņas signāls. Rūpīgi apstrādājot skaņu, ir 
iespējams radīt plašāku skanējumu nekā tad, ja 
visi skaļruņi apstrādā identisku skaņu. 
Skanējums ir plašāks nekā SoundBar skaļruņa 
garums. Skatoties TV pārraidi vai filmu 
svešvalodā, tai ir vieglāk izsekot. Līdzīgi ar TV 
ziņu skatīšanos.

HDMI 4K2K

HDMI 4K2K ir iekļauts HDMI 1.4 standarts. 
Tas nodrošina atbalstu īpaši augstas 
izšķirtspējas (UHD) video saturam. Šobrīd tas 
apzīmē 4K izšķirtspēju, kas ir maksimāli 4096 
pikseļus plats un 2160 pikseļus augsts attēls vai 
četras reizes lielāks par standarta 1080p HD 
attēlu. Šis apzīmējums attiecas arī uz mazliet 
zemāku 4K izšķirtspēju ar 3840 pikseļu 
platumu un 2160 pikseļu augstumu. Abus 
formātus atbalsta HDMI 1.4. 4K attēls padara 
augstākās klases mājas kinozāļu sistēmas 
līdzvērtīgas daudziem komerciālajiem 
kinoteātriem. Lai nodrošinātu ilgstošu skaļruņu 
lietojumu, šis standarts ir pielāgots 4K 
televizoru tehnoloģiskajai attīstībai.

Dolby Digital un DTS

Izvēlieties digitālu sistēmu un gūstiet maksimālu 
baudījumu no savas mūzikas un filmu kolekcijas. 
Pat stereo skan lieliski, jo Dolby Digital un DTS 
Digital Surround pastiprina digitālo mūziku un 
video, to uzlabojot, tādējādi sniedzot jums 
patiesi visaptverošu skanējumu no mājas 
kinozāles skaļruņiem.

Precīzi skaļruņu leņķi

Augstfrekvenču skaļruņi ir 45 grādu leņķī un 
novirza augstās frekvences sāņus, palielinot 
skaņas lauku arī augstajām frekvencēm. 
Apvienojot priekšā novietotus skaļruņus, leņķī 
novietotus augstfrekvenču skaļruņus un 
augstas kvalitātes apstrādi un akustiku, tiek 
iegūts Ambisound skanējums ar plašāku skaņas 
efektu.

Bluetooth® (aptX® un AAC)

Bluetooth® (aptX® un AAC) mūzikas 
straumēšanai bezvadu tīklā
HTL7140B/12

Izceltie produkti
SoundBar skaļrunis
5.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis Bluetooth® aptX, AAC un NFC, HDMI 4K-2K, Ambisound tehnoloģija



Izlaides datums  
2024-04-15

Versija: 3.4.7

EAN: 48 95185 60678 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Augstfrekv. un zemfrekv. 

skaņas kontr., Skaņas sinhronizācija, Automātisks 
skaļuma izlīdzinātājs, Filma, Mūzika, Balss vadība, 
Smart Sound

• Skaņu sistēma: Dolby pro-logic 2, DTS Digital 
Surround

• Basu skaļruņa izejas jauda: 220 W
• Skaļruņa izejas jauda: 100 W
• Kopējā jauda RMS pie 10% THD: 320 W

Skaļruņi
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 8" zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Bezvadu basu skaļrunis, Bass 

Reflex System
• Skaļruņi katrā Soundbar: 2 skaļruņi centra kanālam, 

2 X 1 collas Mylar augstfr. skaļruņi, 4 skaļruņi 
priekšējam/telpiskam skanējumam

Savienojamība
• Integrētie savienojumi: Bluetooth APT-X, NFC
• Aizmugurējie savienojumi: Digitālā optiskā ieeja, 

HDMI 1.4 izeja (ARC), HDMI IN 1, Audio ieeja (3,5 
mm ligzda), USB

• Bezvadu savienojums: Bluetooth APT-X un AAC

Ārējā kartona kaste
• EAN: 48 95185 60678 1
• Garums: 112 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Platums: 35,5 cm
• Bruto svars: 13,73 kg
• Augstums: 35 cm
• Neto svars: 8,63 kg
• Taras svars: 5,10 kg

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): Audio atgriešanās kanāls, 

Automātiskā audio ieejas kartēšana, Tālvadības 

pults piekļuve
• HDMI funkcijas: Audio Return Channel (ARC), 

Satura veids, Atbalsta 4K2K

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 110 – 240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5 W

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 35 cm
• Iesaiņojuma veids: paraugs
• Plauktā novietošanas veids: paraugs
• Platums: 112 cm
• Dziļums: 35,5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95185 60678 1
• Bruto svars: 13,73 kg
• Neto svars: 8,63 kg
• Taras svars: 5,10 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 3,8 cm
• Platums: 106 cm
• Dziļums: 5,5 cm
• Svars: 1,5 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, Strāvas 

vads, Tālvadības pults, Drošības un juridisko 
nosacījumu brošūra, Preču zīmju lapa, Lietotāja 
rokasgrāmata, Vispasaules garantijas brošūra, 
Sienas stiprinājums

Dizains
• Piestiprināma pie sienas

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 1060X38X54,5 mm
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 195X304X400 mm
•

HTL7140B/12

Specifikācijas
SoundBar skaļrunis
5.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis Bluetooth® aptX, AAC un NFC, HDMI 4K-2K, Ambisound tehnoloģija

http://www.philips.com

